
СОВЕТ  
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от Лл jLnifiaJ № Л '1

РЕШЕНИЕ

ОТ J i l i j ЛСЛ '1

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Мед ведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 10 апреля 2008 г. №  214 
«Об образовании административной  

комиссии Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об 
административных правонарушениях», Совет Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района от 10 апреля 2008 г. № 214 «Об образовании админи
стративной комиссии Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она», изложив в новой редакции приложение № 2 (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 30 сентября 2019 г. № 16 «О внесении 
изменений в решение Совета Медведовского сельского поселения Тима
шевского района от 10 апреля 2008 г. № 214 «Об образовании админи
стративной комиссии Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района».

3. Решение вступает в силу со дня его по

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района



Приложение
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
о т £ 2  JU ltn/LJ d P J ' f  №  М

«Приложение № 2»

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района 10.04.2008 г. № 214 (в редак
ции решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от Jk л л/л a, j  S'  У 1 № /  h )

СОСТАВ  
административной комиссии 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Гавшин
Сергей Николаевич

- заместитель главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, председа
тель;

Харланов
Дмитрий Игоревич

- начальник юридического отдела админист
рации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, 
заместитель председателя;

Васенина 
Диана Витальевна

- ведущий специалист юридического отдела 
администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района, секретарь.

Члены комиссии: 

Афанасьева
Светлана Валентиновна

Кульбашная 
Наталья Викторовна

- руководитель МУ «Управление СТС и ЖКХ» 
Медведовского сельского поселения Тима
шевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района;



Ляшов
Константин Владимирович

Суслов
Сергей Леонтьевич 

Ткаченко
Ирина Николаевна

Толокнеева
Виктория Владимировна 

Убийко
Василий Алексеевич

Шорина
Наталья Николаевна

- временно исполняющий обязанности на
чальника отделения полиции (ст. Медведов- 
ская) отдела МВД России по Тимашевскому 
району, подполковник полиции (по согласова
нию);

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района, председатель 
ТОС № 9;

- техник-землеустроитель отдела имуществен
ных и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения Тима
шевского района;

- специалист первой категории юридического 
отдела администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

- атаман Медведовского станичного казачьего 
общества, председатель ТОС № 13 (по согла
сованию);

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района.

Начальник юридического отдела
администрации Медведовского <—---- ------
сельского поселения Тимашевского района ^ Харланов


